
UCHWAŁA NR XLIX/392/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania, nagród i przyznawania 
dodatków dla nauczycieli wszystkich szczebli awansu zawodowego 
zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i świetlicach szkolnych 

prowadzonych przez Gminę Sośnicowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730)  oraz przepisów 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416 ze zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania, nagród i przyznawania dodatków dla 
nauczycieli wszystkich szczebli awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach, 
przedszkolach  i świetlicach szkolnych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice 
przyjętego Uchwałą Nr XXI/227/2009 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
7 kwietnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. Nr 90 poz. 1985 z późn. zm.  
z 2010 r. Nr 2 poz. 34, z 2017 r. poz. 3673, 5393, 6556) wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. W § 2 dodaje się pkt  7 i 8 w następującym brzmieniu: 

„7. Dyrektorze szkoły – należy rozumieć przez to dyrektora szkoły oraz 
dyrektora zespołu szkolno– przedszkolnego, 

8. Vice dyrektorze szkoły – należy rozumieć przez to vice dyrektora 
szkoły oraz vice dyrektora zespołu szkolno- przedszkolnego.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09F1A31-1AAB-4E51-B856-EEC3FAE2ADE4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09F1A31-1AAB-4E51-B856-EEC3FAE2ADE4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 7
	Paragraf 2 zm. Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


